
1

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004r.

 (tekst jedn. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010r. z późn. zm.).

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  poniżej 5 000 000 Є
na wybór wykonawcy na roboty budowlane w zakresie: Adaptacja kotłowni i pomieszczeń z nią
związanych – zmiana funkcji obiektu na salę wielofunkcyjną, w tym prowadzenie zajęć ruchowych
w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni – ETAP II
Zamawiający Zarządzeniem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni z dnia
17.05.2012r. zatwierdził wynik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego poniżej  5 000 000 Є na wybór wykonawcy na roboty budowlane w zakresie:
Adaptacja kotłowni i pomieszczeń z nią związanych – zmiana funkcji obiektu na salę
wielofunkcyjną, w tym prowadzenie zajęć ruchowych   w budynku Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni – ETAP II nr postępowania EZP nr 2/2012/ZSOnr1.

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty:

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
(brutto)

Okres udzielonej
gwarancji

Liczba punktów
uzyskanych

według kryterium
ceny i okresu

gwarancji

1

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe MARPOL M.
Wołkanowski
Ul. Pomorska 22E/18
80-333 Gdańsk

145 447,31 zł
8,16 pkt

36 m-cy
0 pkt 8,16 pkt

2

Przedsiębiorstwo Usług
Instalacyjno-Dekarskich W.
Labuda
Ul. Pokoju 3
84-200 Wejherowo

127 500,64 zł
9,5 pkt

60 m-cy
0,5 pkt 10 pkt

3.

„Ramek-Bis” Zakład
Budowlany R. Krupiński
Ul. Mierosławskiego 18
81-198 Pogórze

138 909,35 zł
8,65 pkt

37 m-cy
0,15 pkt 8,8 pkt

4

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „Dakar” T. Barański
Ul. Kolonijna 2A/1
80-680 Gdańsk

166 646,08 zł
6,58 pkt

36 m-cy
0 pkt 6,58 pkt

Komisja dokonała badania poniższych ofert wg kryterium:
a) cena oferty brutto                                       - 95 %
b) okres udzielonej gwarancji                          - 5 %
zgodnie z rozdziałem 19 SIWZ.

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 firmy: Przedsiębiorstwo Usług Instalacyjno-
Dekarskich W. Labuda, ul. Pokoju 3, 84-200 Wejherowo. Firma po spełnieniu wszystkich warunków
udziału w postępowaniu, zaproponowała najkorzystniejszą cenę i uzyskała maksymalną liczbę punktów.


	OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
	na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004r.
	(tekst jedn. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010r. z późn. zm.).

